
 

  Pag.  1/3 
 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “rfq_656 – Tender_78” 
“RIPRISTINO MURI, GUARD RAIL E ALTRI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ZONA 

CARNIA/VALCANALE.” 
DETERMINAZIONE EX ART. 29, CO. 1 D.LGS. 50/2016 e s.m.i. 

 
IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con provvedimento n.4584 dd. 10.07.2017, la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – Servizio 
Viabilità di interesse locale e regionale ha adottato il decreto a contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata ex 
art. 36, co. 2 lett. c) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento dell’intervento rubricato in oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata il 12.12.2017 dal Servizio Viabilità di interesse locale e 
regionale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia tramite la piattaforma eAppaltiFVG con codici RDO: rfq_656 e 
Cartella di gara: tender_78; 

CONSIDERATO che, in data 12.12.2017, sono stati invitati a partecipare alla gara informale gli operatori economici 
individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica certificata 
1)  DI GIUSTO STRADE SRL via Barbacane, 13 33010 MAGNANO In RIVIERA 

 P.I. 00162200307 pec: dgstrade@pec.dgstrade.it 
2)  FRATELLI FABRIS COSTRUZIONI SRL Zona Iustriale,6 - Pinedo  33080 CIMOLAIS 

P.I. 00601710932 pec: impresafabrissncl@legalmail.it 
3)  FRIULANA COSTRUZIONI SRL via di Natale, 20/22 33039 SEDEGLIANO 

P.I. 02101950307 pec: friulanacostruzioni@pec.it 
4)  MINI COSTRUZIONI SRL DI MINI RENATO 

& C. 
via divisione Julia, 6  33045 NIMIS 
 P.I. 01606260303 pec: 

5)  NORD ASFALTI SRL via dei Prati, 2 – Primulacco 33040 POVOLETTO   
P.I. 00995110301 pec: nordasfalti@pec.it 

6)  SEVER SRL via Marco Volpe, 19 33100 UDINE  
P.I. 01879820270 pec. severlavori@legalmail.it 

7)  VENUTI LINO via dell’Unione Europea, 7  33017 TARCENTO   
P.I. 00573850302 pec: venutilino@telecompec.it 

8)  CESARE GIULIO & C. SRL via Armando Diaz, 70/a  33018 TARVISIO    
P.I. 01411240300 pec: 

9)  COSTRUZIONI VIDONI SRL via Pinzano 23 – Flagogna 33030 FORGARIA nel Friuli 
P.I. 01589090305            pec: costruzionividonisrl@pec.it 

10)  EDILVERDE SRL via Malignani, 12 33035 MARTIGANCCO 
P.I. 01949000309 pec. edilverde@cert.spin.it 

11)  ICE SRL Zona Industriale Carnia, 6 33010 VENZONE 
P.I. 02312820307  pec. icesrl@legalpec.net 

12)  IMPRESA COSTRUZIONI MARI & 
MAZZAROLI SPA 

via S. Marco, 48                33144 TRIESTE 
P.I. 00516910320  pec: info@pecmariomazzaroli.it 

13)  MINGOTTI srl via Palladio, 31   33010 TAVAGNACCO  
P.I. 01848780274 pec: info@pec.mingotti.it 

14)  VALBUT INERTI SRL frazione Formeaso 33020 ZUGLIO 
P.I. 01699400303 pec: valbutinerti@legalmail.it 

15)  VENUTI MARIO via dell’Industria, 2 33017 TARCENTO 
P.I. 01085110300 pec: mariovenutimpresa@pec.it 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 22.12.2017 alle ore 12.00; 

RILEVATO che sulla piattaforma EAppaltiFvg risultano pervenute le offerte degli operatori economici sotto-elencati: 

OPERATORE ECONOMICO 
1)  CESARE GIULIO & C. SRL 
2)  COSTRUZIONI VIDONI SRL 

Prot.  n . 	 0014069   /  P  -  Data 	 26/03/2018 20:15:27



 

  Pag.  2/3 
 

3)  EDILVERDE SRL 
4)  ICE SRL 
5)  IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI SPA 
6)  MINGOTTI srl 
7)  VALBUT INERTI SRL 
8)  VENUTI MARIO 

CONSIDERATO che il Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti era composto da Daniele 
Fabbro, Paolo Abramo e Emanuela Coccolo; 

VISTO il verbale della seduta pubblica dd. 17.01.2018; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “rfq_656 – 
Tender_78” avente ad oggetto: “RIPRISTINO MURI, GUARD RAIL E ALTRI INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ZONA CARNIA/VALCANALE” 

PROCEDURA NEGOZIATA rfq_656 – Tender_78 – CONCORRENTI AMMESSI 
1)  CESARE GIULIO & C. SRL 
2)  COSTRUZIONI VIDONI SRL 
3)  EDILVERDE SRL 
4)  ICE SRL 
5)  IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI SPA 
6)  MINGOTTI srl 
7)  VALBUT INERTI SRL 
8)  VENUTI MARIO 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “rfq_656 – Tender_78” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui 
successive verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà pubblicata ai sensi dell’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. nella sezione “amministrazione 
trasparente” del profilo committente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e della società Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A. e comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 5 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

La documentazione è consultabile online sulla piattaforma eAppaltiFVG codice rfq_656 – cartella di gara: Tender_78. 
 

IL DIRIGENTE 
(ing. Daniele FABBRO) 

 


		2018-03-26T20:15:27+0200




